中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_网站信息服务合同书
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2023-12-28
甲、乙双方在平等自愿的基础上，乙方为甲方提供商务信息服务事宜达成合同如下：一、服务内容　　乙方向甲方提供服务，开通此服务的国内国际价格行情，动态，新闻等信息服务。二、服务时间　　本合同有效期限为_________年，_________年__...
甲、乙双方在平等自愿的基础上，乙方为甲方提供商务信息服务事宜达成合同如下：
一、服务内容
　　乙方向甲方提供服务，开通此服务的国内国际价格行情，动态，新闻等信息服务。
二、服务时间
　　本合同有效期限为_________年，_________年_________月_________日至_________年_________月_________日，自本合同签署之日起计算。
三、服务费用
　　甲方注册成为本网信息服务，会员的服务费为人民币大写_________元整／年；付款方式为电汇；_________年_________月_________日之前付清全款，否则此合同无效。
四、甲方职责
　　　　1．甲方须对其发布信息的真实性负责，如果造成法律纠纷与乙方无关。
　　　　2．甲方所提供任何信息不得含有属于国家机密或涉及国家安全的内容。
　　　　3．甲方不得将乙方提供的信息服务用于非法用途。
五、乙方职责
　　　　1．乙方保证甲方权限的开通，如果造成甲方工作的不便要及时解决。
　　　　2．乙方提供信息要及时更新，供甲方作为市场参考。
　　　　3．乙方不得随便更改甲方发布的任何信息及相关资料，如须更改，须提前征得甲方同意。
　　　　4．乙方不得将甲方提供的信息服务用于非法用途。
六、会员帐号，密码和保密性
　　　　1．甲方正式成为乙方的信息会员后，乙方开通甲方会员注册帐号。
　　　　2．甲方非经乙方书面同意，甲方不得向任何三方泄露信息会员帐号及密码或泄漏乙方提供的信息。否则，本合同将终止。
七、合同的提前终止
　　如果一方违反了本合同规定的义务，并在合理的期限内未履行义务，另一方有权提前7天书面通知违约方终止本合同
八、不可抗力
　　如果本合同任何一方因受不可抗力事件（不可抗力事件指受影响一方不能合理控制的，无法预料或即使可预料到也不可避免且无法克服，并于本合同签订日之后出现的，使该方对本合同全部或部分的履行在客观上成为不可能或不实际的任何事件。此等事件包括但不限于水灾，火灾，旱灾，台风，地震，及其它自然灾害，交通意外，罢工，骚动，*及战争（不论是否宣战）以及政府部门的作为及不作为）影响而未能履行其在本合同项下的全部或部分义务，该义务的履行在不可抗力事件妨碍其履行期间应予中止。
九、适用法律和争议的解决
　　　　1．本合同的解释，履行和争议的解决，应适用中华人民共和国法律。
　　　　2．凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，由双方协商解决。如果协商不成，任何一方均可向有管辖权的法院提起诉讼。
甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
授权代表（签字）：_________　　　　　　授权代表（签字）：_________
地址：_________　　　　　　　　　　　　地址：_________
邮编：_________　　　　　　　　　　　　邮编：_________
电话：_________　　　　　　　　　　　　电话：_________
传真：_________　　　　　　　　　　　　传真：_________
_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日
签订地点：_________　　　　　　　　　　签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！